УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ»

(МАОУ «Гимназия»)

ПРИКАЗ
«07» апреля 2025 года         №310 -о.д.

г. Полярный

О внесении изменений в приказ от 10.03.2025г. №208-о.д.
«Об утверждении Графиков оценочных процедур»

 На основании распределения конкретных предметов на основе случайного
выбора, проведения ВПР

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в График оценочных процедур в III триместре 2024-2025
учебного года для 5-10-х классов (Приложение 1).
 2. Системному администратору (Поляков Я.А.) разместить Изменения в
Графике оценочных процедур на официальном сайте МАОУ «Гимназия».
 3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Живцова И.Н.,
Лужина И.А.) ознакомить педагогический коллектив, учащихся 5-11-х классов,
родителей (законных представителей) учащихся 5-10-х классов с изменениями в
Графике оценочных процедур на III триместр 2024-2025 учебного года.
 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Живцову Ирину Николаевну, Лужину Ирину
Алексеевну.

Директор МАОУ «Гимназия»      Т.И.Цыпнятова

С приказом ознакомлен(а):

Живцова И.Н. –

Лужина И.А. –

Поляков Я.А. –

Приложение 1 к приказу от 07.04.2025г. №310-о.д.

Изменения в Графике оценочных процедур в III триместре

2024-2025 учебного года для 5-10-х классов

Месяц 5А 5Б 5В
БЫЛО

Апрель.
Май

17.04.2025 ВПР, по выбору (биология
или география)
15.05.2025 – итоговая работа (биология
или география)

17.04.2025 ВПР, по выбору (биология
или география)
15.05.2025 – итоговая работа (биология
или география)

17.04.2025 ВПР, по выбору (биология
или география)
15.05.2025 – итоговая работа (биология
или география)

СТАЛО
Апрель,
Май

17.04.2025 ВПР, по выбору (география),
15.05.2025 – итоговая работа (биология)

17.04.2025 ВПР, по выбору (биология),
15.05.2025 – итоговая работа (география)

17.04.2025 ВПР, по выбору (биология),
15.05.2025 – итоговая работа (география)

Месяц 8А 8Б 8В
БЫЛО

Апрель,
Май

15.04.2025 ВПР, по выбору (биология,
география, химия, информатика или
физика)
17.04.2025 ВПР, по выбору (история,
обществознание, литература или
английский язык)
06.05.2025 - итоговая работа (история,
обществознание, литература или
английский язык)
13.05.2025- итоговая работа (биология,
география, информатика, химия или
физика)
14.05.2025- итоговая работа (история,
обществознание, литература или
английский язык)

15.04.2025 ВПР, по выбору (биология,
география, химия, информатика или
физика)
17.04.2025 ВПР, по выбору (история,
обществознание, литература или
английский язык)
06.05.2025- к/р, геометрия;
12.05.2025 - итоговая работа (история,
обществознание, литература или
английский язык)
13.05.2025- итоговая работа (биология,
география, информатика, химия или
физика)
14.05.2025- итоговая работа (история,
обществознание, литература или
английский язык)

15.04.2025 ВПР, по выбору (биология,
география, химия, информатика или
физика)
17.04.2025 ВПР, по выбору (история,
обществознание, литература или
английский язык)
06.05.2025 - итоговая работа (история,
обществознание, литература или
английский язык)
13.05.2025- итоговая работа (биология,
география, информатика, химия или
физика)
14.05.2025- итоговая работа (история,
обществознание, литература или
английский язык)

15.05.2025 - итоговая работа (биология,
география, информатика, химия или
физика)
16.05.2025 -  итоговая работа (биология,
география, информатика, химия или
физика)
19.05.2025 - итоговая работа (биология,
география, информатика, химия или
физика)

15.05.2025 - итоговая работа (биология,
география, информатика, химия или
физика)
16.05.2025 -  итоговая работа (биология,
география, информатика, химия или
физика)
19.05.2025 - итоговая работа (биология,
география, информатика

15.05.2025 - итоговая работа (биология,
география, информатика, химия или
физика)
16.05.2025 -  итоговая работа (биология,
география, информатика, химия или
физика)

СТАЛО
Апрель,
Май

15.04.2025 ВПР, по выбору (география),
17.04.2025 ВПР, по выбору (история),
05.05.2025 - итоговая работа (физика),
06.05.2025 - итоговая работа
(литература),
13.05.2025- итоговая работа
(обществознание),
14.05.2025- итоговая работа
(информатика),
15.05.2025 - итоговая работа (английский
язык),
16.05.2025 -  итоговая работа (биология),
19.05.2025 - итоговая работа (химия)

15.04.2025 ВПР, по выбору (физика),
17.04.2025 ВПР, по выбору
(обществознание),
06.05.2025 - итоговая работа
(литература),
12.05.2025 - итоговая работа (история,),
13.05.2025- итоговая работа (география),
14.05.2025- итоговая работа
(информатика),
15.05.2025 - итоговая работа (английский
язык),
16.05.2025 -  итоговая работа (биология),
19.05.2025 - итоговая работа (химия)

15.04.2025 ВПР, по выбору (химия),
17.04.2025 ВПР, по выбору
(английский язык),
05.05.2025 - итоговая работа (физика),
06.05.2025 - итоговая работа (история),
13.05.2025- итоговая работа (география),
14.05.2025- итоговая работа
(информатика),
15.05.2025- итоговая работа
(обществознание),
16.05.2025 -  итоговая работа (биология),
22.05.2025 - итоговая работа (литература)

Месяц 10А 10Б
БЫЛО

Апрель,
Май

15.04.2025 ВПР, по выбору (история,
обществознание, литература,
география, физика, химия или
английский язык)
17.04.2025 ВПР, по выбору (история,
обществознание, литература,
география, физика, химия или
английский язык)

15.04.2025 ВПР, по выбору (история,
обществознание, литература,
география, физика, химия или
английский язык)
17.04.2025 ВПР, по выбору (история,
обществознание, литература,
география, физика, химия или
английский язык)

05.05.2025 - итоговая работа, (история,
обществознание, литература, география,
физика, химия или английский язык)
06.05.2025 - итоговая работа, (история,
обществознание, литература, география,
физика, химия или английский язык)
07.05.2025 - итоговая работа, (история,
обществознание, литература, география,
физика, химия или английский язык)
13.05.2025- к/р, химия
19.05.2025- итоговая к/р, биология
20.05.2025 - итоговая работа, (история,
обществознание, литература, география,
физика, химия или английский язык)
21.05.2025- итоговая работа, (история,
обществознание, литература, география,
физика, химия или английский язык)
22.05.2025 - итоговая к/р, информатика

05.05.2025 - итоговая работа, (история,
обществознание, литература, география,
физика, химия или английский язык)
06.05.2025 - итоговая работа, (история,
обществознание, литература, география,
физика, химия или английский язык)
07.05.2025 - итоговая работа, (история,
обществознание, литература, география,
физика, химия или английский язык)
19.05.2025 -итоговая работа, (история,
обществознание, литература, география,
физика, химия или английский язык)
20.05.2025 - итоговая работа, (история,
обществознание, литература, география,
физика, химия или английский язык)
21.05.2025- итоговая к/р, биология
22.05.2025 - итоговая к/р, информатика

СТАЛО
Апрель,
Май

15.04.2025 ВПР, по выбору
(обществознание),
17.04.2025ВПР, по выбору (география),
05.05.2025 - итоговая работа,
(литература)
06.05.2025 - итоговая работа, (история),
07.05.2025 - итоговая работа (физика),
19.05.2025- итоговая к/р, (биология),
20.05.2025 - итоговая работа, (химия),
21.05.2025- итоговая работа, (английский
язык),
22.05.2025 - итоговая к/р, (информатика)

15.04.2025 ВПР, по выбору
(английский язык),
17.04.2025 ВПР, по выбору (химия),
05.05.2025 - итоговая работа,
(литература),
06.05.2025 - итоговая работа, (история),
07.05.2025 - итоговая работа (физика),
19.05.2025 -итоговая работа,
(обществознание),
20.05.2025 - итоговая работа, (география),
21.05.2025- итоговая к/р, биология,
22.05.2025 - итоговая к/р, информатика

		2025-04-11T09:30:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ"